1 této smlouvy se všemi součástmi a příslušenstvím (zejména 

s trvalými lesními porosty, zařízením vodní nádrže na pozemku č.parc. 230/3, k.ú. 

Drachkov, a oplocením školky lesních dřevin na pozemku č.parc. 834/1, k.ú. Drachkov) za 

smluvními stranami ujednanou kupní cenu ve výši  23 275 043,- Kč (slovy: dvacet tři 

milionů dvě stě sedmdesát pět tisíc čtyřicet tři korun českých). 

2. Kupující tímto předmět koupě uvedený v čl. I. odst. 1 této smlouvy včetně všech součástí 

a příslušenství od prodávajícího za tuto kupní cenu kupuje do vlastnictví České republiky 

a do svého práva hospodařit. 

3. Smluvní strany ujednaly, že kupní cena, tj. částka ve výši 23 275 043,- Kč (slovy: dvacet 

tři milionů dvě stě sedmdesát pět tisíc čtyřicet tři korun českých) bude kupujícím uhrazena 

prodávajícímu nejpozději do třiceti dnů ode dne, kdy bude kupujícímu předložen příslušný 

list vlastnictví, popř. příslušný výpis z katastru nemovitostí, v němž bude jako výlučný 

vlastník předmětu koupě zapsána Česká republika s právem hospodařit ve prospěch